PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.10.2012  №  933-р/адм

Руководствуясь распоряжением Администрации Смоленской области от 17.12.2010 № 1901-р/адм «О принятии в государственную собственность Смоленской области объектов, являющихся муниципальной собственностью», решением 18-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 22.12.2010 № 236 «Об утверждении Перечня объектов, передаваемых безвозмездно из муниципальной собственности города Смоленска в государственную собственность Смоленской области», решением 27-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 30.09.2011 № 467 «Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности города Смоленска в государственную собственность Смоленской области», решением 37-й сессии Смоленcкого городского Совета  IV  созыва от 06.07.2012 № 651 «Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности города Смоленска в государственную собственность Смоленской области», Уставом города Смоленска:

1. Управлению муниципального строительства Администрации города Смоленска (В.Т. Купреев):
1.1. Передать  затраты  по  капитальным  вложениям  в  объект незавершенного строительства «Реконструкция здания столовой с надстройкой 2-х этажей МЛПУ«Больница восстановительного лечения» в городе Смоленске по улице Шевченко, дом 61а» балансовой стоимостью 9560057 (Девять миллионов пятьсот шестьдесят тысяч пятьдесят семь) рублей 36 копеек областному государственному учреждению «Управление капитального строительства Смоленской области» по акту приема-передачи.
1.2. Представить акт приема-передачи на утверждение областному государственному учреждению «Управление капитального строительства Смоленской области».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска Бекбуллатова А.У.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев
О передаче затрат по капитальным вложениям в объект незавершенного строительства «Реконструкция здания

столовой  с  надстройкой  2-х   этажей

МЛПУ«Больница восстановительного лечения» в городе Смоленске по улице Шевченко, дом 61а»